

ВСЕГО СОБРАНО В ФЕВРАЛЕ*	104 004	руб.
ВСЕГО ИСПОЛЬЗОВАНО В ФЕВРАЛЕ:	282 264	руб.
в том числе:		
Помощь жителям Донбасса	282 264	руб.

ДАТА ПОЖЕРТВОВАНИЯ	СУММА ПОЖЕРТВОВАНИЯ	ФИО	СПОСОБ ПОЖЕРТВОВАНИЯ	НАЗНАЧЕНИЕ
15.02.2024	1 458	JAN KRAL	Банковская карта Яндекс-касса	Дом престарелых в Шаховской 2023/2024
06.02.2024	97 200	В А	Банковская карта Яндекс-касса	ПОМОЩЬ ЖИТЕЛЯМ ДОНБАССА
05.02.2024	4 860	Жанна Ж	Банковская карта Яндекс-касса	ПОМОЩЬ ЖИТЕЛЯМ ДОНБАССА
04.02.2024	486	Алексей Викторович Мосин	Банковская карта Яндекс-касса	ПОМОЩЬ ЖИТЕЛЯМ ДОНБАССА
ИТОГО ФЕВРАЛЬ	104 004			

*Суммы в отчете отображены за вычетом комиссий платежных систем

**НИЖЕ ПРЕДСТАВЛЕНА ФИНАНСОВАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ,
ПОДТВЕРЖДАЮЩИЕ ИСПОЛЬЗОВАНИЕ СРЕДСТВ**

Продавец 1: Интернет Решения, ООО, РФ, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.


Отчетные документы будут выставлены от имени Продавцов, указанных в строках в шапке счёт-оферты, в соответствии с Условиями продажи товаров и услуг юридическим лицам


ИНН 7704217370	КПП 997750001	Сч.№	40702810040000083686
Получатель Интернет Решения, ООО		БИК	044525225
Получатель ПАО СБЕРБАНК		Сч.№	30101810400000000225
Назначение платежа		Оплата по заказу 81771627-0038 от 26.02.2024	

Счет-Оферта № 81771627-0038 от 26.02.2024

Плательщик: БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", ИНН 7728460817

В соответствии с настоящим счетом-офертой OZON обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:						
№	Товар	Тип Товара	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	Женские гигиенические ароматизированные прокладки с крылышками Naturella Ultra Нормал, 40 шт.	Cotton&Paper (tt)	435,00	1	шт.	435,00
2	Прокладки женские гигиенические bella Normal без крылышек, 20 шт. х 6 уп./ 120 шт.	Cotton&Paper (tt)	545,00	2	шт.	1 090,00
3	Прокладки женские bella FLORA Самомиле с экстрактом ромашки, 10 шт. х 6 уп./ 60 шт.	Cotton&Paper (tt)	437,00	10	шт.	4 370,00
4	Чистая Линия Мицеллярный шампунь-бальзам 2в1 мягкий, для частого мытья, хлопковое молочко, без силиконов 400 мл	Health&Beauty (tt)	148,00	40	шт.	5 920,00
5	Прокладки женские bella FLORA Green tea с экстрактом зеленого чая, 10 шт. х 6 уп./ 60 шт.	Cotton&Paper (tt)	437,00	10	шт.	4 370,00
6	СКУМБРИЯ натуральная дальневосточная Жемчужина Сахалина ГОСТ Росрезерв 245 г - 24 банки	DryFood (tt)	2 380,00	2	шт.	4 760,00
7	Свинина Тушеная Высший Сорт ГОСТ RusMeat 338 гр. - 12 шт.	DryFood (tt)	1 457,00	1	шт.	1 457,00
8	Говядина Тушеная Высший Сорт ГОСТ RusMeat 338 гр. - 12 шт.	DryFood (tt)	1 926,00	2	шт.	3 852,00
9	Мука Макфа пшеничная 2кг*6шт	DryFood (tt)	945,00	1	шт.	945,00
10	Туалетная бумага Zewa Плюс белая, 2 слоя, 12 рулонов	Cotton&Paper (tt)	289,00	10	шт.	2 890,00
11	Масло подсолнечное Золотая семечка, 0,5 л , 3 бутылки	DryFood (tt)	379,00	12	шт.	4 548,00
Итого:						34 637,00
Услуги по доставке:						0,00
Предоплата:						0,00
Всего к оплате с учетом НДС:						34 637,00
Сумма к оплате:						34 637,00

Финансовый директор  Мельникова А.В. (по доверенности № 1808-ю от 18.11.2023)

Главный бухгалтер  Мельникова А.В. (по доверенности № 1808-ю от 18.11.2023)



1. Настоящий счет-оферта является договором присоединения к публичным офертам для юридических лиц,

1. размещенным OZON по адресам:
 - 1.1. Условия продажи товаров юридическим лицам на OZON.ru - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/usloviya-prodayoi-tovarov-yuridicheskim-litsam-na-ozon-ru/?country=RU>
 - 1.2. Стандартные условия договора купли-продажи подарочных сертификатов - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/standartnye-usloviya-dogovora-kupli-prodayoi-podarocnyh-sertifikatov/?country=RU> (далее - «оферты OZON»).
2. Товаром по настоящему счету-оферте признается любой товар или сертификат/цифровой код, удостоверяющий право Покупателя приобрести Товар/получить услугу, которые предлагаются в офертах OZON.
3. Оплачивая настоящий счет-оферту, Покупатель соглашается с условиями оферты Ozon, с ассортиментом, количеством товара, а также со стоимостью и порядком оплаты товара, указанных в счете-оферте.
4. Оплата товара производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Ozon на условиях полной предоплаты. Товар не резервируется на складе и может закончиться. Средства за отсутствующие позиции заказа автоматически зачисляются на Баланс средств.
5. Сумма к оплате рассчитана с учетом НДС. При этом сумма НДС отдельной строкой не выделяется, т.к. настоящий счет-оферта не является расчетным или первичным учетным документом. Покупатель уведомлен, что сумма НДС выделяется отдельной строкой в УГД, подлежащем размещению в его Личном кабинете после получения заказа.
6. Счет-оферта действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.
7. Счет-оферта действителен в течение 30 календарных дней с момента получения счета-оферты Покупателем
8. Договор для Продавцов товаров на Платформе Ozon размещен по адресу: <https://seller-edu.ozon.ru/contract-for-sellers/contract-goods/contract-for-sell-goods-on-ozon>
9. Покупатель гарантирует Продавцу, что доступ к учетной записи, а также к привязанным к ней номеру телефона и адресу электронной почты имеют исключительно уполномоченные надлежащим образом сотрудники Покупателя (абз. 2 п. 1 ст. 182 ГК РФ). Покупатель обязуется не сообщать неуполномоченным сотрудникам, иным третьим лицам логин, пароль, коды и любую иную информацию, необходимую для авторизации на Сайте, а также для возникновения, изменения и прекращения правоотношений. В случае возникновения у Покупателя подозрений относительно безопасности его логина и пароля, указанных данных, их несанкционированного использования третьими лицами, Покупатель обязуется незамедлительно уведомить об этом Продавца, направив электронное письмо на адрес help@ozon.ru и изменить регистрационные данные в разделе "Личный кабинет"

26.02.2024

Поступ. в банк плат.

26.02.2024

Списано со сч. плат.

0401060

26.02.2024

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 8

Сумма прописью Тридцать четыре тысячи шестьсот тридцать семь рублей 00 копеек

ИНН 7728460817	КПП 772801001	Сумма	34637-00	
БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"		Сч. №	40703810938000013631	
Платательщик		БИК	044525225	
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225	
Банк Плательщика		БИК	044525225	
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225	
Банк Получателя		Сч. №	407028100400000083686	
ИНН 7704217370	КПП 770301001	Вид оп.	01	Срок плат.
ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ"		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код		Рез. поле

.Счет-Оферта No 81771627-0038 от 26.02.2024 Сумма 34 637 рублей. В том числе НДС

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Лысакова Александра Александровна

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

ДО №1697

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

26.02.2024

УПД

Статус:
Счет-фактура и
передаточный
документ — 1

Счет-фактура № 3209192 от 02.03.2024

Исправление № — от —

Продавец	ООО Интернет Решения	(1)
Адрес	Россия, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.	(2a)
ИНН/КПП	7704217370 / 997750001	(26)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810040000083686, ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225	
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(4)
К платежно-расчетному документу	№8 от 26.02.2024	(5)
Документ об отгрузке	№3209192 от 02.03.2024	(5a)
Покупатель	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(6)
Адрес	Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(6a)
ИНН/КПП	7728460817 / 772801001	(66)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
67267515	1	Чистая Линия Мицеллярный шампунь-бальзам 2в1 мягкий, для частого мытья, хлопковое молочко, без силиконов 400 мл	—	796	шт	39	123,33	4 809,87	без акциза	20%	962,13	5 772	—	—	—
ID товара: 144190603															



02.03.05.144090; 02.03.05.144090; 02.03.05.144090; 02.03.05.144090	2	Туалетная бумага Zewa Плюс белая, 2 слоя, 12 рулонов	—	796	шт	10	240,83	2 408,30	без акциза	20%	481,70	2 890	—	—	—
			ID товара: 29288915												
NT-83713036	3	Женские гигиенические ароматизированны е прокладки с крылышками Naturella Ultra Нормал, 40 шт.	—	796	шт	1	362,50	362,50	без акциза	20%	72,50	435	348	Венгрия	10131010/060 124/5001249/1
			ID товара: 5184521												

Всего к оплате (9) **7 580,67** **x** **x** **1 516,33** **9 097**

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна
Подпись ФИО

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ №81771627-0038 от 26.02.2024 (10)

—

Данные о транспортировке и грузе (11)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность ФИО (12)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 02.03.2024 (13)

Иные сведения номер_заказа: 81771627-0038 (14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Старший специалист по Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна (15)

документообороту Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО Интернет Решения (16)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Директор Лысакова Александра Александровна (17)

Должность ФИО

Дата получения (приемки) 02.03.2024 (18)

Иные сведения (19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Директор Электронная подпись Лысакова Александра Александровна (20)

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа





БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" (21)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП





Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	 ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна, Старший специалист по документообороту	 Не требуется для подписания	04B21969006FB05D82497F72C3DAB20505 с 31.08.2023 09:17 по 31.08.2024 09:13 GMT+03:00	03.03.2024 01:06 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	 БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" Лысакова Александра Александровна, директор	 Не требуется для подписания	01F307F7009FB04D8E4666326B0751A0BE с 18.10.2023 17:49 по 18.01.2025 17:49 GMT+03:00	15.03.2024 17:08 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

УПД

Статус:
Передаточный документ — 2

Счет-фактура № 81771627-0038/0203 от 02.03.2024

Исправление № — от —

Продавец	ООО Интернет Решения	(1)
Адрес	Россия, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.	(2a)
ИНН/КПП	7704217370 / 997750001	(26)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810040000083686, ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225	
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(4)
К платежно-расчетному документу	№8 от 26.02.2024	(5)
Документ об отгрузке	№81771627-0038/0203 от 02.03.2024	(5a)
Покупатель	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(6)
Адрес	Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(6a)
ИНН/КПП	7728460817 / 772801001	(66)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
BI-012-RW10-098	1	Прокладки женские bella FLORA Green tea с экстрактом зеленого чая, 10 шт. x 6 уп./ 60 шт.	—	796	шт	10	364,17	3 641,70	без акциза	20%	728,30	4 370	—	—	—
ID товара: 312167412															



жс-скуп24	2	СКУМБРИЯ натуральная дальневосточная Жемчужина Сахалина ГОСТ Росрезерв 245 г - 24 банки	—	796	шт	2	2 380	4 760	без акциза	без НДС	без НДС	4 760	—	—	—
			ID товара: 595528141												
000000519	3	Свинина Тушеная Высший Сорт ГОСТ RusMeat 338 гр. - 12 шт.	—	796	шт	1	1 324,55	1 324,55	без акциза	10%	132,45	1 457	—	—	—
			ID товара: 672726935												
000000518	4	Говядина Тушеная Высший Сорт ГОСТ RusMeat 338 гр. - 12 шт.	—	796	шт	2	1 750,91	3 501,82	без акциза	10%	350,18	3 852	—	—	—
			ID товара: 787312355												
BV-012-RN06-E02	5	Прокладки женские гигиенические bella Normal без крылышек, 20 шт. х 6 уп./ 120 шт.	—	796	шт	2	454,17	908,34	без акциза	20%	181,66	1 090	—	—	—
			ID товара: 487790089												
993	6	Мука Макфа пшеничная 2кг*6шт	—	796	шт	1	859,09	859,09	без акциза	10%	85,91	945	—	—	—
			ID товара: 1055484909												
008317	7	Масло подсолнечное Золотая семечка, 0,5 л , 3 бутылки	—	796	шт	12	379	4 548	без акциза	без НДС	без НДС	4 548	—	—	—
			ID товара: 397791517												
BI-012-RW10-099	8	Прокладки женские bella FLORA Сatomile с экстрактом ромашки, 10 шт. х 6 уп./ 60 шт.	—	796	шт	10	364,17	3 641,70	без акциза	20%	728,30	4 370	—	—	—
			ID товара: 312148785												

Всего к оплате (9) **23 185,20** **х** **х** **2 206,80** **25 392**

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна
Подпись ФИО

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ №81771627-0038 от 26.02.2024 (10)

— (11)

Данные о транспортировке и грузе



Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность	ФИО	(12)
Дата отгрузки, передачи (сдачи)	02.03.2024	(13)
Иные сведения	номер_заказа: 81771627-0038	(14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Старший специалист по документообороту	Электронная подпись	Мельникова Анна Валерьевна	(15)
Должность	Подпись	ФИО	

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО Интернет Решения	(16)
----------------------	------

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)
--

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Директор	Лысакова Александра Александровна	(17)
Должность	ФИО	

Дата получения (приемки)	02.03.2024	(18)
--------------------------	------------	------

Иные сведения	(19)
---------------	------

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Директор	Электронная подпись	Лысакова Александра Александровна	(20)
Должность	Подпись	ФИО	

Наименование экономического субъекта — составителя документа

БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(21)
------------------	------

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Идентификатор документа ecd7518c-561c-4218-890e-5b259658b407

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»



	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна, Старший специалист по документообороту	Не требуется для подписания	04B21969006FB05D82497F72C3DAB20505 с 31.08.2023 09:17 по 31.08.2024 09:13 GMT+03:00	03.03.2024 01:06 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" Лысакова Александра Александровна, директор	Не требуется для подписания	01F307F7009FB04D8E4666326B0751A0BE с 18.10.2023 17:49 по 18.01.2025 17:49 GMT+03:00	15.03.2024 17:08 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

Продавец 1: Интернет Решения, ООО, РФ, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.


Отчетные документы будут выставлены от имени Продавцов, указанных в строках в шапке счёт-оферты, в соответствии с Условиями продажи товаров и услуг юридическим лицам


ИНН 7704217370	КПП 997750001	Сч.№	40702810040000083686
Получатель Интернет Решения, ООО		БИК	044525225
Получатель ПАО СБЕРБАНК		Сч.№	30101810400000000225
Назначение платежа		Оплата по заказу 81771627-0039 от 26.02.2024	

Счет-Оферта № 81771627-0039 от 26.02.2024

Плательщик: БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", ИНН 7728460817

В соответствии с настоящим счетом-офертой OZON обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:						
№	Товар	Тип Товара	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	Пакет майка большой белый плотный полиэтиленовый 200 шт	DIY (tt)	511,00	1	шт.	511,00
2	Хлоргексидин 0,05% 100 мл 10 флаконов	Pharmacy (tt)	288,00	5	шт.	1 440,00
Итого:						1 951,00
Услуги по доставке:						0,00
Предоплата:						0,00
Всего к оплате с учетом НДС:						1 951,00
Сумма к оплате:						1 951,00

Финансовый директор  Мельникова А.В. (по доверенности № 1808-ю от 18.11.2023)

Главный бухгалтер  Мельникова А.В. (по доверенности № 1808-ю от 18.11.2023)



- Настоящий счет-оферта является договором присоединения к публичным офертам для юридических лиц, размещенным OZON по адресам:
 - Условия продажи товаров юридическим лицам на OZON.ru - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/usloviya-prodayoi-tovarov-yuridicheskim-litsam-na-ozon-ru/?country=RU>
 - Стандартные условия договора купли-продажи подарочных сертификатов - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/standartnye-usloviya-dogovora-kupli-prodayoi-podarochnyh-sertifikatov/?country=RU> (далее - «оферты OZON»).
- Товаром по настоящему счету-оферте признается любой товар или сертификат/цифровой код, удостоверяющий право Покупателя приобрести Товар/получить услугу, которые предлагаются в офертах OZON.
- Оплачивая настоящий счет-оферту, Покупатель соглашается с условиями оферты Ozon, с ассортиментом, количеством товара, а также со стоимостью и порядком оплаты товара, указанных в счете-оферте.
- Оплата товара производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Ozon на условиях полной предоплаты. Товар не резервируется на складе и может закончиться. Средства за отсутствующие позиции заказа автоматически зачисляются на Баланс средств.
- Сумма к оплате рассчитана с учетом НДС. При этом сумма НДС отдельной строкой не выделяется, т.к. настоящий счет-оферта не является расчетным или первичным учетным документом. Покупатель уведомлен, что сумма НДС выделяется отдельной строкой в УПД, подлежащем размещению в его Личном кабинете после получения заказа.

6. Счет-оферта действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.
7. Счет-оферта действителен в течение 30 календарных дней с момента получения счета-оферты Покупателем
8. Договор для Продавцов товаров на Платформе Ozon размещен по адресу:
<https://seller-edu.ozon.ru/contract-for-sellers/contract-goods/contract-for-sell-goods-on-ozon>
9. Покупатель гарантирует Продавцу, что доступ к учетной записи, а также к привязанным к ней номеру телефона и адресу электронной почты имеют исключительно уполномоченные надлежащим образом сотрудники Покупателя (абз. 2 п. 1 ст. 182 ГК РФ). Покупатель обязуется не сообщать неуполномоченным сотрудникам, иным третьим лицам логин, пароль, коды и любую иную информацию, необходимую для авторизации на Сайте, а также для возникновения, изменения и прекращения правоотношений. В случае возникновения у Покупателя подозрений относительно безопасности его логина и пароля, указанных данных, их несанкционированного использования третьими лицами, Покупатель обязуется незамедлительно уведомить об этом Продавца, направив электронное письмо на адрес help@ozon.ru и изменить регистрационные данные в разделе "Личный кабинет"

26.02.2024

Поступ. в банк плат.

26.02.2024

Списано со сч. плат.

0401060

26.02.2024

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 9

Сумма прописью | Одна тысяча девятьсот пятьдесят один рубль 00 копеек

ИНН 7728460817	КПП 772801001	Сумма	1951-00		
БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"		Сч. №	40703810938000013631		
Платательщик		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Плательщика		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Получателя		Сч. №	40702810040000083686		
ИНН 7704217370	КПП 770301001	Вид оп.	01	Срок плат.	
ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ"				Очер. плат.	5
Получатель				Рез. поле	
		Наз. пл.			
		Код			

Счет-Оферта No 81771627-0039 от 26.02.2024. Сумма 1 951 рублей. В том числе НДС

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Лысакова Александра Александровна

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

ДО №1697

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

26.02.2024

УПД

Статус:
Передаточный документ — 2

Счет-фактура № 81771627-0039/0203 от 02.03.2024

Исправление № — от —

Продавец	ООО Интернет Решения	(1)
Адрес	Россия, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.	(2)
ИНН/КПП	7704217370 / 997750001	(1a)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810040000083686, ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225	(2)
Грузоотправитель и его адрес	он же	(2a)
Грузополучатель и его адрес	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(26)
К платежно-расчетному документу	№9 от 26.02.2024	(3)
Документ об отгрузке	№81771627-0039/0203 от 02.03.2024	(4)
Покупатель	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(5)
Адрес	Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(5a)
ИНН/КПП	7728460817 / 772801001	(6)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(6a)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(66)
		(7)
		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
415	1	Хлоргексидин 0,05% 100 мл 10 флаконов	—	796	шт	5	288	1 440	без акциза	без НДС	без НДС	1 440	—	—	—
			ID товара: 1179016874												

Всего к оплате (9) **1 440** **x** **x** **без НДС** **1 440**

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна
Подпись ФИО



Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность	ФИО	(12)
Дата отгрузки, передачи (сдачи)	02.03.2024	(13)
Иные сведения	номер_заказа: 81771627-0039	(14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Старший специалист по документообороту	Электронная подпись	Мельникова Анна Валерьевна	(15)
Должность	Подпись	ФИО	

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО Интернет Решения	(16)
<small>Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП</small>	

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Директор	Лысакова Александра Александровна	(17)
Должность	ФИО	
Дата получения (приемки)	02.03.2024	(18)
Иные сведения		(19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Директор	Электронная подпись	Лысакова Александра Александровна	(20)
Должность	Подпись	ФИО	

Наименование экономического субъекта — составителя документа

БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(21)
<small>Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП</small>	

Идентификатор документа 28480825-ed78-4736-b788-f4571a0319b7

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»



	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна, Старший специалист по документообороту	Не требуется для подписания	04B21969006FB05D82497F72C3DAB20505 с 31.08.2023 09:17 по 31.08.2024 09:13 GMT+03:00	03.03.2024 01:04 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" Лысакова Александра Александровна, директор	Не требуется для подписания	01F307F7009FB04D8E4666326B0751A0BE с 18.10.2023 17:49 по 18.01.2025 17:49 GMT+03:00	15.03.2024 17:08 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

Продавец 1: Интернет Решения, ООО, РФ, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.

Отчетные документы будут выставлены от имени Продавцов, указанных в строках в шапке счёт-оферты, в соответствии с Условиями продажи товаров и услуг юридическим лицам

ИНН 7704217370	КПП 997750001	Сч.№	40702810040000083686
Получатель Интернет Решения, ООО		БИК	044525225
Получатель ПАО СБЕРБАНК		Сч.№	30101810400000000225
Назначение платежа		Оплата по заказу 81771627-0040 от 04.03.2024	

Счет-Оферта № 81771627-0040 от 04.03.2024

Плательщик: БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", ИНН 7728460817

В соответствии с настоящим счетом-офертой OZON обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:						
№	Товар	Тип Товара	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	Морковь "Канада F1" семена Аэлита для открытого грунта и теплиц, 150 шт	DIY (tt)	149,00	7	шт.	1 043,00
2	Кабачок Кудесник F1, раннеспелый кустовой с отличными плодами для свежего потребления и переработки, урожай все лето, 5 семян	DIY (tt)	179,00	20	шт.	3 580,00
3	Лук репчатый "Эксибишен лидер" семена Аэлита для открытого грунта и теплиц, 0,2 гр	DIY (tt)	139,00	20	шт.	2 780,00
4	Семена Свекла столовая Детройт (3гр) - Аэлита	DIY (tt)	111,00	20	шт.	2 220,00
5	Томат "Сердце Алтая" семена Аэлита для открытого грунта и теплиц, 0,2 гр	DIY (tt)	139,00	20	шт.	2 780,00
6	Перец сладкий "Царский пир смесь" семена Аэлита для открытого грунта и теплиц, 0,3 гр / 20 шт	DIY (tt)	129,00	20	шт.	2 580,00
7	Морковь "Мармеладка" семена Аэлита для открытого грунта и теплиц, 2 гр	DIY (tt)	129,00	7	шт.	903,00
8	Морковь "Нантская улучшенная сахарная" семена Аэлита для открытого грунта и теплиц, 2 гр	DIY (tt)	139,00	7	шт.	973,00
Итого:						16 859,00
Услуги по доставке:						0,00
Предоплата:						0,00
Всего к оплате с учетом НДС:						16 859,00
Сумма к оплате:						16 859,00

Финансовый директор

Мельникова А.В. (по доверенности № 1808-ю от 18.11.2023)

Главный бухгалтер

Мельникова А.В. (по доверенности № 1808-ю от 18.11.2023)



- Настоящий счет-оферта является договором присоединения к публичным офертам для юридических лиц, размещенным OZON по адресам:
 - Условия продажи товаров юридическим лицам на OZON.ru - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/usloviya-prodayoi-tovarov-yuridicheskim-litsam-na-ozon.ru/?country=RU>
 - Стандартные условия договора купли-продажи подарочных сертификатов - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/standartnye-usloviya-dogovora-kupli-prodayoi-podarochnyh>

- 1.2. [-sertifikatov/?country=RU](#) (далее - «**оферты OZON**»).
2. Товаром по настоящему счету-оферте признается любой товар или сертификат/цифровой код, удостоверяющий право Покупателя приобрести Товар/получить услугу, которые предлагаются в офертах OZON.
3. Оплачивая настоящий счет-оферту, Покупатель соглашается с условиями оферты Ozon, с ассортиментом, количеством товара, а также со стоимостью и порядком оплаты товара, указанных в счете-оферте.
4. Оплата товара производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Ozon на условиях полной предоплаты. Товар не резервируется на складе и может закончиться. Средства за отсутствующие позиции заказа автоматически зачисляются на Баланс средств.
5. Сумма к оплате рассчитана с учетом НДС. При этом сумма НДС отдельной строкой не выделяется, т.к. настоящий счет-оферта не является расчетным или первичным учетным документом. Покупатель уведомлен, что сумма НДС выделяется отдельной строкой в УПД, подлежащем размещению в его Личном кабинете после получения заказа.
6. Счет-оферта действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.
7. Счет-оферта действителен в течение 30 календарных дней с момента получения счета-оферты Покупателем
8. Договор для Продавцов товаров на Платформе Ozon размещен по адресу:
<https://seller-edu.ozon.ru/contract-for-sellers/contract-goods/contract-for-sell-goods-on-ozon>
9. Покупатель гарантирует Продавцу, что доступ к учетной записи, а также к привязанным к ней номеру телефона и адресу электронной почты имеют исключительно уполномоченные надлежащим образом сотрудники Покупателя (абз. 2 п. 1 ст. 182 ГК РФ). Покупатель обязуется не сообщать неуполномоченным сотрудникам, иным третьим лицам логин, пароль, коды и любую иную информацию, необходимую для авторизации на Сайте, а также для возникновения, изменения и прекращения правоотношений. В случае возникновения у Покупателя подозрений относительно безопасности его логина и пароля, указанных данных, их несанкционированного использования третьими лицами, Покупатель обязуется незамедлительно уведомить об этом Продавца, направив электронное письмо на адрес help@ozon.ru и изменить регистрационные данные в разделе "Личный кабинет"

04.03.2024

Поступ. в банк плат.

04.03.2024

Списано со сч. плат.

0401060

04.03.2024

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 10

Сумма прописью Шестнадцать тысяч восемьсот пятьдесят девять рублей 00 копеек

ИНН 7728460817	КПП 772801001	Сумма	16859-00	
БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"		Сч. №	40703810938000013631	
Платательщик		БИК	044525225	
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225	
Банк Плательщика		БИК	044525225	
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225	
Банк Получателя		Сч. №	40702810040000083686	
ИНН 7704217370	КПП 770301001	Вид оп.	01	Срок плат.
ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ"		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код		Рез. поле

Счет-Оферта No 81771627-0040 от 04.03.2024. Сумма 16 859 рублей. В том числе НДС

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Лысакова Александра Александровна

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

ДО №1697

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

04.03.2024

УПД

Статус:
Передаточный документ — 2

Счет-фактура № 81771627-0040/0803 от 08.03.2024

Исправление № — от —

Продавец	ООО Интернет Решения	(1)
Адрес	Россия, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.	(2a)
ИНН/КПП	7704217370 / 997750001	(26)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810040000083686, ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225	
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(4)
К платежно-расчетному документу	№10 от 04.03.2024	(5)
Документ об отгрузке	№81771627-0040/0803 от 08.03.2024	(5a)
Покупатель	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(6)
Адрес	Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(6a)
ИНН/КПП	7728460817 / 772801001	(66)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
AL00218	1	Томат "Сердце Алтая" семена Аэлита для открытого грунта и теплиц, 0,2 гр	—	796	шт	20	139	2 780	без акциза	без НДС	без НДС	2 780	—	—	—
ID товара: 731642104															
AL00189	2	Морковь "Канада F1" семена Аэлита для открытого грунта и теплиц, 150 шт	—	796	шт	7	149	1 043	без акциза	без НДС	без НДС	1 043	—	—	—
ID товара: 712803436															



A0554	3	Лук репчатый "Эксибишен лидер" семена Аэлита для открытого грунта и теплиц, 0,2 гр	—	796	шт	20	139	2 780	без акциза	без НДС	без НДС	2 780	—	—	—
			ID товара: 1418378432												
AL00258	4	Перец сладкий "Царский пир смесь" семена Аэлита для открытого грунта и теплиц, 0,3 гр / 20 шт	—	796	шт	18	129	2 322	без акциза	без НДС	без НДС	2 322	—	—	—
			ID товара: 732466171												
A0106	5	Морковь "Мармеладка" семена Аэлита для открытого грунта и теплиц, 2 гр	—	796	шт	6	129	774	без акциза	без НДС	без НДС	774	—	—	—
			ID товара: 1045015921												
15593	6	Кабачок Кудесник F1, раннеспелый кустовой с отличными плодами для свежего потребления и переработки, урожай все лето, 5 семян	—	796	шт	20	179	3 580	без акциза	без НДС	без НДС	3 580	—	—	—
			ID товара: 890826808												
A0111	7	Морковь "Нантская улучшенная сахарная" семена Аэлита для открытого грунта и теплиц, 2 гр	—	796	шт	7	139	973	без акциза	без НДС	без НДС	973	—	—	—
			ID товара: 1045033325												
77941	8	Семена Свекла столовая Детройт (3г) - Аэлита	—	796	шт	20	111	2 220	без акциза	без НДС	без НДС	2 220	—	—	—
			ID товара: 547065213												

Всего к оплате (9) **16 472** **x** **x** **без НДС** **16 472**

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Электронная подпись
Подпись

Мельникова Анна Валерьевна
ФИО



Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность	ФИО	(12)
Дата отгрузки, передачи (сдачи)	08.03.2024	(13)
Иные сведения	номер_заказа: 81771627-0040	(14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Старший специалист по документообороту	Электронная подпись	Мельникова Анна Валерьевна	(15)
Должность	Подпись	ФИО	

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО Интернет Решения	(16)
<small>Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП</small>	

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)
--

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Директор	Лысакова Александра Александровна	(17)
Должность	ФИО	
Дата получения (приемки)	08.03.2024	(18)
Иные сведения		(19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Директор	Электронная подпись	Лысакова Александра Александровна	(20)
Должность	Подпись	ФИО	

Наименование экономического субъекта — составителя документа

БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(21)
<small>Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП</small>	

Идентификатор документа 46e47cd7-bba3-43c4-8bd6-3ba0b9e1b417

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»



Подписи отправителя:	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна, Старший специалист по документообороту	Не требуется для подписания	04B21969006FB05D82497F72C3DAB20505 с 31.08.2023 09:17 по 31.08.2024 09:13 GMT+03:00	09.03.2024 01:23 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" Лысакова Александра Александровна, директор	Не требуется для подписания	01F307F7009FB04D8E4666326B0751A0BE с 18.10.2023 17:49 по 18.01.2025 17:49 GMT+03:00	15.03.2024 17:05 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

Продавец 1: Интернет Решения, ООО, РФ, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.

Отчетные документы будут выставлены от имени Продавцов, указанных в строках в шапке счёт-оферты, в соответствии с Условиями продажи товаров и услуг юридическим лицам

ИНН 7704217370	КПП 997750001	Сч.№	40702810040000083686
Получатель Интернет Решения, ООО		БИК	044525225
Получатель ПАО СБЕРБАНК		Сч.№	30101810400000000225
Назначение платежа		Оплата по заказу 97059666-0017 от 20.02.2024	

Счет-Оферта № 97059666-0017 от 20.02.2024

Плательщик: БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", ИНН 7728460817

В соответствии с настоящим счетом-офертой OZON обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:						
№	Товар	Тип Товара	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	Батарейки щелочные (алкалиновые) Duracell Basic AAA, 1,5В, 12шт (мизинчиковые)	Электроника и электротовары	333,00	20	шт.	6 660,00
2	ГРЕМУЧАЯ СМЕСЬ Отравы от грызунов, пакет 200 гр с эффектом мумификации. Восковые брикеты, приманка для крыс и мышей	Fabric&Home (tt)	190,00	20	шт.	3 800,00
3	Кабачок "Цукеша" цуккини семена Аэлита для открытого грунта и теплиц, 2 гр	DIY (tt)	132,00	20	шт.	2 640,00
4	Фонарь аккумуляторный Космос КОСАС9105WLED	Sport (tt)	723,00	15	шт.	10 845,00
5	Галоши Дюна	Shoes (tt)	273,00	20	шт.	5 460,00
6	SteelStar Налобный светодиодный фонарь с магнитом, со встроенным аккумулятором	Sport (tt)	245,00	15	шт.	3 675,00
7	Томат раннеспелый и низкорослый Бычье сердце компакт 20 шт. семян	DIY (tt)	141,00	20	шт.	2 820,00
8	МОРКОВЬ в ДРАЖЕ 300 семян Нантская улучшенная сахарная. Семена. Мякоть сочная с повышенным содержанием сахаров и каротина. Аэлита	DIY (tt)	181,00	20	шт.	3 620,00
9	Мужские термоноски, теплый, из собачьей шерсти	Apparel (tt)	390,00	20	шт.	7 800,00
10	Лук - севок Штутгартер Ризен (Россия) 110шт луковиц	DIY (tt)	325,00	20	шт.	6 500,00
11	1 упаковка семян 1 гр/ Свекла Барыня/ среднеспелая	DIY (tt)	152,00	20	шт.	3 040,00
12	Батарейки AA (пальчиковые) Duracell комплект 12 шт	Электроника и электротовары	355,00	20	шт.	7 100,00
13	Перец сладкий "Калифорнийское чудо" семена Аэлита для открытого грунта и теплиц, 20 шт	DIY (tt)	139,00	20	шт.	2 780,00
Итого:						66 740,00
Услуги по доставке:						0,00
Предоплата:						10,00
Всего к оплате с учетом НДС:						66 730,00
Сумма к оплате:						66 730,00

Финансовый директор

Мельникова А.В. (по доверенности № 1808-ю от 18.11.2023)



Главный
бухгалтер



Мельникова А.В. (по доверенности № 1808-ю от 18.11.2023)



1. Настоящий счет-оферта является договором присоединения к публичным офертам для юридических лиц, размещенным OZON по адресам:
 - 1.1. Условия продажи товаров юридическим лицам на OZON.ru - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/usloviya-prodayoi-tovarov-yuridicheskim-litsam-na-ozon-ru/?country=RU>
 - 1.2. Стандартные условия договора купли-продажи подарочных сертификатов - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/standartnye-usloviya-dogovora-kupli-prodayoi-podarochnyh-sertifikatov/?country=RU> (далее - «оферты OZON»).
2. Товаром по настоящему счету-оферте признается любой товар или сертификат/цифровой код, удостоверяющий право Покупателя приобрести Товар/получить услугу, которые предлагаются в офертах OZON.
3. Оплачивая настоящий счет-оферту, Покупатель соглашается с условиями оферты Ozon, с ассортиментом, количеством товара, а также со стоимостью и порядком оплаты товара, указанных в счете-оферте.
4. Оплата товара производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Ozon на условиях полной предоплаты. Товар не резервируется на складе и может закончиться. Средства за отсутствующие позиции заказа автоматически зачисляются на Баланс средств.
5. Сумма к оплате рассчитана с учетом НДС. При этом сумма НДС отдельной строкой не выделяется, т.к. настоящий счет-оферта не является расчетным или первичным учетным документом. Покупатель уведомлен, что сумма НДС выделяется отдельной строкой в УПД, подлежащем размещению в его Личном кабинете после получения заказа.
6. Счет-оферта действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.
7. Счет-оферта действителен в течение 30 календарных дней с момента получения счета-оферты Покупателем
8. Договор для Продавцов товаров на Платформе Ozon размещен по адресу: <https://seller-edu.ozon.ru/contract-for-sellers/contract-goods/contract-for-sell-goods-on-ozon>
9. Покупатель гарантирует Продавцу, что доступ к учетной записи, а также к привязанным к ней номеру телефона и адресу электронной почты имеют исключительно уполномоченные надлежащим образом сотрудники Покупателя (абз. 2 п. 1 ст. 182 ГК РФ). Покупатель обязуется не сообщать неуполномоченным сотрудникам, иным третьим лицам логин, пароль, коды и любую иную информацию, необходимую для авторизации на Сайте, а также для возникновения, изменения и прекращения правоотношений. В случае возникновения у Покупателя подозрений относительно безопасности его логина и пароля, указанных данных, их несанкционированного использования третьими лицами, Покупатель обязуется незамедлительно уведомить об этом Продавца, направив электронное письмо на адрес help@ozon.ru и изменить регистрационные данные в разделе "Личный кабинет"

20.02.2024

Поступ. в банк плат.

20.02.2024

Списано со сч. плат.

0401060

20.02.2024

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 5

Сумма прописью Шестьдесят шесть тысяч семьсот сорок рублей 00 копеек

ИНН 7728460817	КПП 772801001	Сумма	66740-00	
БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"		Сч. №	40703810938000013631	
Платательщик		БИК	044525225	
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225	
Банк Плательщика		БИК	044525225	
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225	
Банк Получателя		Сч. №	407028100400000083686	
ИНН 7704217370	КПП 770301001	Вид оп.	01	Срок плат.
ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ"		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код		Рез. поле

Счет-Оферта No 97059666-0017 от 20.02.2024. В том числе НДС. Сумма 66740 рублей

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Лысакова Александра Александровна

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

ДО №1697

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

20.02.2024

УПД

Статус:
Счет-фактура и
передаточный
документ — 1

Счет-фактура № 4006/1309 от 28.02.2024

Исправление № — от —

Продавец	ООО "Меркурий трейдинг"	(1)
Адрес	Россия, 108811, город Москва, 22-й километр Киевское шоссе (п.Московский), домовл. 4, стр. 2, этаж 8, блок В, офис 818В	(2a)
ИНН/КПП	7751154582 / 775101001	(26)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810087360037274, ПАО РОСБАНК, БИК 044525256, к/с 3010181000000000256	
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(4)
К платежно-расчетному документу	№5 от 20.02.2024	(5)
Документ об отгрузке	№4006/1309 от 28.02.2024	(5a)
Покупатель	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(6)
Адрес	Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(6a)
ИНН/КПП	7728460817 / 772801001	(66)
Банковские реквизиты	Р/с 40703810938000013631, ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225	
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
КОСАс9105WLED	1	Фонарь аккумуляторный Космос КОСАс9105WLED	—	796	шт	15	602,50	9 037,50	без акциза	20%	1 807,50	10 845	156	Китай	10702070/070823/3322496/01
			ID товара: 180056532												
Всего к оплате (9)								9 037,50	x	x	1 807,50	10 845			



Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Электронная подпись

Мельникова Анна Валерьевна

Подпись

ФИО

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки)

Заказ №97059666-0017 от 20.02.2024

(10)

Данные о транспортировке и грузе

(11)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность ФИО

(12)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 28.02.2024

(13)

Иные сведения номер_заказа: 97059666-0017

(14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Старший специалист по Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна

(15)

документообороту

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО Интернет Решения

(16)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Директор Лысакова Александра Александровна

(17)

Должность ФИО

Дата получения (приемки) 28.02.2024

(18)

Иные сведения

(19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Директор Электронная подпись Лысакова Александра Александровна

(20)

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа

БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"

(21)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Идентификатор документа f9760e68-d99d-4550-bc1e-6bc89052e07e

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»



	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна, Старший специалист по документообороту	Не требуется для подписания	04B21969006FB05D82497F72C3DAB20505 с 31.08.2023 09:17 по 31.08.2024 09:13 GMT+03:00	29.02.2024 01:27 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" Лысакова Александра Александровна, директор	Не требуется для подписания	01F307F7009FB04D8E4666326B0751A0BE с 18.10.2023 17:49 по 18.01.2025 17:49 GMT+03:00	15.03.2024 17:09 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

УПД

Статус:
Счет-фактура и
передаточный
документ — 1

Счет-фактура № 42220/12 от 28.02.2024

Исправление № — от —

Продавец	ООО ПКФ "Дюна-АСТ"	(1)
Адрес	Россия, 414044 г.Астрахань, ул.Советской Гвардии, д. 5	(2a)
ИНН/КПП	3018016303 / 301801001	(26)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810805000101104, АСТРАХАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8625 ПАО СБЕРБАНК, БИК 041203602, к/с 30101810500000000602	
Грузоотправитель и его адрес	ООО Интернет Решения, Россия, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.	(3)
Грузополучатель и его адрес	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(4)
К платежно-расчетному документу	№5 от 20.02.2024	(5)
Документ об отгрузке	№42220/12 от 28.02.2024	(5a)
Покупатель	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(6)
Адрес	Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(6a)
ИНН/КПП	7728460817 / 772801001	(66)
Банковские реквизиты	Р/с 40703810938000013631, ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225	
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
117/черный/43	1	Галоши Дюна	—	796	шт	20	227,50	4 550	без акциза	20%	910	5 460	—	—	—
			ID товара: 547094624												
Всего к оплате (9)								4 550	x	x	910	5 460			



Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Электронная подпись

Мельникова Анна Валерьевна

Подпись

ФИО

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки)

Заказ №97059666-0017 от 20.02.2024

(10)

—

Данные о транспортировке и грузе

(11)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность ФИО

(12)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 28.02.2024

(13)

Иные сведения номер_заказа: 97059666-0017, СвВыбытияМАРК: 1

(14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Старший специалист по Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна

(15)

документообороту

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО Интернет Решения

(16)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Директор Лысакова Александра Александровна

(17)

Должность ФИО

Дата получения (приемки) 28.02.2024

(18)

Иные сведения

(19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Директор Электронная подпись Лысакова Александра Александровна

(20)

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа

БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"

(21)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Идентификатор документа 7981d25f-19da-4eb1-91a0-cbf2a7b29247



Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна, Старший специалист по документообороту	Не требуется для подписания	04B21969006FB05D82497F72C3DAB20505 с 31.08.2023 09:17 по 31.08.2024 09:13 GMT+03:00	29.02.2024 01:37 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" Лысакова Александра Александровна, директор	Не требуется для подписания	01F307F7009FB04D8E4666326B0751A0BE с 18.10.2023 17:49 по 18.01.2025 17:49 GMT+03:00	15.03.2024 17:09 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

УПД

Статус:
Передаточный
документ — 2

Счет-фактура № 97059666-0017/2802 от 28.02.2024

(1)

Исправление № — от —

(1a)

Продавец	ООО Интернет Решения	(2)
Адрес	Россия, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.	(2a)
ИНН/КПП	7704217370 / 997750001	(2б)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810040000083686, ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225	
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(4)
К платежно-расчетному документу	№5 от 20.02.2024	(5)
Документ об отгрузке	№97059666-0017/2802 от 28.02.2024	(5a)
Покупатель	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(6)
Адрес	Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(6a)
ИНН/КПП	7728460817 / 772801001	(6б)
Банковские реквизиты	Р/с 40703810938000013631, ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225	
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
083	1	1 упаковка семян 1 гр/ Свекла Барыня/ среднеспелая	—	796	шт	6	152	912	без акциза	без НДС	без НДС	912	—	—	—
ID товара: 908228599															
136626682	2	Мужские термоноски, теплый, из собачьей шерсти	—	796	шт	20	390	7 800	без акциза	без НДС	без НДС	7 800	—	—	—
ID товара: 982672592															



132	3	МОРКОВЬ в ДРАЖЕ 300 семян Нантская улучшенная сахарная. Семена. Мякоть сочная с повышенным содержанием сахаров и каротина. Аэлита	—	796	шт	13	181	2 353	без акциза	без НДС	без НДС	2 353	—	—	—
			ID товара: 885071434												
aaa12	4	Батарейки щелочные (алкалиновые) Duracell Basic AAA, 1,5В, 12шт (мизинчиковые)	—	796	шт	19	333	6 327	без акциза	без НДС	без НДС	6 327	—	—	—
			ID товара: 741736727												
A0237	5	Перец сладкий "Калифорнийское чудо" семена Аэлита для открытого грунта и теплиц, 20 шт	—	796	шт	15	139	2 085	без акциза	без НДС	без НДС	2 085	—	—	—
			ID товара: 1152656261												
324343	6	SteelStar Налобный светодиодный фонарь с магнитом, со встроенным аккумулятором	—	796	шт	15	245	3 675	без акциза	без НДС	без НДС	3 675	—	—	—
			ID товара: 644481832												
компакт	7	Томат раннеспелый и низкорослый Бычье сердце компакт 20 шт. семян	—	796	шт	20	141	2 820	без акциза	без НДС	без НДС	2 820	—	—	—
			ID товара: 729048044												

Всего к оплате (9) **25 972** **х** **х** **без НДС** **25 972**

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Электронная подпись
Подпись

Мельникова Анна Валерьевна
ФИО

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки)

Заказ №97059666-0017 от 20.02.2024

(10)

Данные о транспортировке и грузе

(11)



Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность	ФИО	(12)
Дата отгрузки, передачи (сдачи)	28.02.2024	(13)
Иные сведения	номер_заказа: 97059666-0017	(14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Старший специалист по документообороту	Электронная подпись	Мельникова Анна Валерьевна	(15)
Должность	Подпись	ФИО	

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО Интернет Решения	(16)
Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП	

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)	
--	--

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Директор	Лысакова Александра Александровна	(17)
Должность	ФИО	
Дата получения (приемки)	28.02.2024	(18)
Иные сведения		(19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Директор	Электронная подпись	Лысакова Александра Александровна	(20)
Должность	Подпись	ФИО	

Наименование экономического субъекта — составителя документа

БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(21)
Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП	

Идентификатор документа e2bde308-a756-4c22-bf59-9a921cb2b031

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна, Старший специалист по документообороту	Не требуется для подписания	04B21969006FB05D82497F72C3DAB20505 с 31.08.2023 09:17 по 31.08.2024 09:13 GMT+03:00	29.02.2024 01:37 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" Лысакова Александра Александровна, директор	Не требуется для подписания	01F307F7009FB04D8E4666326B0751A0BE с 18.10.2023 17:49 по 18.01.2025 17:49 GMT+03:00	15.03.2024 17:08 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

Продавец 1: Интернет Решения, ООО, РФ, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.

Отчетные документы будут выставлены от имени Продавцов, указанных в строках в шапке счёт-оферты, в соответствии с Условиями продажи товаров и услуг юридическим лицам

ИНН 7704217370	КПП 997750001	Сч.№	40702810040000083686
Получатель Интернет Решения, ООО		БИК	044525225
Получатель ПАО СБЕРБАНК		Сч.№	30101810400000000225
Назначение платежа		Оплата по заказу 97059666-0018 от 21.02.2024	

Счет-Оферта № 97059666-0018 от 21.02.2024

Плательщик: БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", ИНН 7728460817

В соответствии с настоящим счетом-офертой OZON обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:						
№	Товар	Тип Товара	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	Лук - севок Штутгартер Ризен (Россия) 110шт луковиц	DIY (tt)	325,00	20	шт.	6 500,00
Итого:						6 500,00
Услуги по доставке:						0,00
Предоплата:						10,00
Всего к оплате с учетом НДС:						6 490,00
Сумма к оплате:						6 490,00

Финансовый директор

Мельникова А.В. (по доверенности № 1808-ю от 18.11.2023)

Главный бухгалтер

Мельникова А.В. (по доверенности № 1808-ю от 18.11.2023)



- Настоящий счет-оферта является договором присоединения к публичным офертам для юридических лиц, размещенным OZON по адресам:
 - Условия продажи товаров юридическим лицам на OZON.ru - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/usloviya-prodayoi-tovarov-yuridicheskim-litsam-na-ozon-ru/?country=RU>
 - Стандартные условия договора купли-продажи подарочных сертификатов - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/standartnye-usloviya-dogovora-kupli-prodayoi-podarochnyh-sertifikatov/?country=RU> (далее - «оферты OZON»).
- Товаром по настоящему счету-оферте признается любой товар или сертификат/цифровой код, удостоверяющий право Покупателя приобрести Товар/получить услугу, которые предлагаются в офертах OZON.
- Оплачивая настоящий счет-оферту, Покупатель соглашается с условиями оферты Ozon, с ассортиментом, количеством товара, а также со стоимостью и порядком оплаты товара, указанных в счете-оферте.
- Оплата товара производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Ozon на условиях полной предоплаты. Товар не резервируется на складе и может закончиться. Средства за отсутствующие позиции заказа автоматически зачисляются на Баланс средств.
- Сумма к оплате рассчитана с учетом НДС. При этом сумма НДС отдельной строкой не выделяется, т.к. настоящий счет-оферта не является расчетным или первичным учетным документом. Покупатель уведомлен, что сумма НДС выделяется отдельной строкой в УПД, подлежащем размещению в его Личном кабинете после получения заказа.
- Счет-оферта действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.

7. Счет-оферта действителен в течение 30 календарных дней с момента получения счета-оферты Покупателем
8. Договор для Продавцов товаров на Платформе Ozon размещен по адресу:
<https://seller-edu.ozon.ru/contract-for-sellers/contract-goods/contract-for-sell-goods-on-ozon>
9. Покупатель гарантирует Продавцу, что доступ к учетной записи, а также к привязанным к ней номеру телефона и адресу электронной почты имеют исключительно уполномоченные надлежащим образом сотрудники Покупателя (абз. 2 п. 1 ст. 182 ГК РФ). Покупатель обязуется не сообщать неуполномоченным сотрудникам, иным третьим лицам логин, пароль, коды и любую иную информацию, необходимую для авторизации на Сайте, а также для возникновения, изменения и прекращения правоотношений. В случае возникновения у Покупателя подозрений относительно безопасности его логина и пароля, указанных данных, их несанкционированного использования третьими лицами, Покупатель обязуется незамедлительно уведомить об этом Продавца, направив электронное письмо на адрес help@ozon.ru и изменить регистрационные данные в разделе "Личный кабинет"

21.02.2024

Поступ. в банк плат.

21.02.2024

Списано со сч. плат.

0401060

21.02.2024

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 7

Сумма прописью Шесть тысяч четыреста девяносто рублей 00 копеек

ИНН 7728460817	КПП 772801001	Сумма	6490-00		
БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"		Сч. №	40703810938000013631		
Платательщик		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Плательщика		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Получателя		Сч. №	407028100400000083686		
ИНН 7704217370	КПП 770301001	Вид оп.	01	Срок плат.	
ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ"				Наз. пл.	5
Получатель				Код	Рез. поле

Счет-Оферта No 97059666-0018 от 21.02.2024. Сумма 6 490 рублей. В том числе НДС

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Лысакова Александра Александровна

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

ДО №1697

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

21.02.2024

УПД

Статус:
Передаточный документ — 2

Счет-фактура № 97059666-0018/2602 от 26.02.2024

Исправление № — от —

Продавец	ООО Интернет Решения	(1)
Адрес	Россия, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.	(2a)
ИНН/КПП	7704217370 / 997750001	(26)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810040000083686, ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225	
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(4)
К платежно-расчетному документу	№7 от 21.02.2024	(5)
Документ об отгрузке	№97059666-0018/2602 от 26.02.2024	(5a)
Покупатель	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(6)
Адрес	Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(6a)
ИНН/КПП	7728460817 / 772801001	(66)
Банковские реквизиты	Р/с 40703810938000013631, ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225	
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
23211	1	Лук - севок Штутгартер Ризен (Россия) 110шт луковиц	—	796	шт	20	325	6 500	без акциза	без НДС	без НДС	6 500	—	—	—
			ID товара: 377647350												

Всего к оплате (9) **6 500** **x** **x** **без НДС** **6 500**

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна
Подпись ФИО



Основания передачи (сдачи) / получения (приемки) **Заказ №97059666-0018 от 21.02.2024** (10)

—
Данные о транспортировке и грузе (11)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность ФИО (12)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) **26.02.2024** (13)

Иные сведения номер заказа: **97059666-0018** (14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Старший специалист по Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна (15)

документообороту

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО Интернет Решения (16)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Директор Лысакова Александра Александровна (17)

Должность ФИО

Дата получения (приемки) **26.02.2024** (18)

Иные сведения (19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Директор Электронная подпись Лысакова Александра Александровна (20)

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа

БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" (21)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Идентификатор документа 025a5a82-1417-444a-8b8e-af8a036825e5

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»



	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна, Старший специалист по документообороту	Не требуется для подписания	04B21969006FB05D82497F72C3DAB20505 с 31.08.2023 09:17 по 31.08.2024 09:13 GMT+03:00	27.02.2024 02:21 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" Лысакова Александра Александровна, директор	Не требуется для подписания	01F307F7009FB04D8E4666326B0751A0BE с 18.10.2023 17:49 по 18.01.2025 17:49 GMT+03:00	15.03.2024 17:10 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

Продавец 1: Интернет Решения, ООО, РФ, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.

Продавец 2: "ТК "СЕРВИС", ООО, РФ, 123022, Москва, г Москва, ул 2-я Звенигородская, стр 36, д 13

Продавец 3: ООО "КЛИНИНГ СЕРВИС", ООО, РФ, 197101, Россия, Санкт-Петербург, г Санкт-Петербург, ул Дивенская, литера а, д 5

Продавец 4: ЭлКанСан, ООО, РФ, 125502, город Москва, улица Лавочкина, дом 19 строение 4

Отчетные документы будут выставлены от имени Продавцов, указанных в строках в шапке счёт-оферты, в соответствии с Условиями продажи товаров и услуг юридическим лицам

ИНН 7704217370	КПП 997750001	Сч.№	40702810040000083686
Получатель Интернет Решения, ООО		БИК	044525225
Получатель ПАО СБЕРБАНК		Сч.№	30101810400000000225
Назначение платежа		Оплата по заказу 0137588014-0007 от 20.02.2024	

Счет-Оферта № 0137588014-0007 от 20.02.2024

Плательщик: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНAM "ГЛУБЖЕ СЛОВ", ИНН 7728460817

В соответствии с настоящим счетом-офертой OZON обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:						
№	Товар	Тип Товара	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	Сардина натуральная с добавлением масла Жемчужина Сахалина ГОСТ 245 г - 6 банок	DryFood (tt)	565,00	6	шт.	3 390,00
2	Туалетное мыло DURU Hydro Pure Алоэ вера + Сакура, 106г x 2	Health&Beauty (tt)	199,00	1	шт.	199,00
3	Прокладки женские гигиенические Ночные Libresse Ultra Normal Night, 32 шт.	Cotton&Paper (tt)	557,00	12	шт.	6 684,00
4	Женские гигиенические прокладки с крылышками Always Platinum Нормал Плюс, размер 2, 16шт.	Cotton&Paper (tt)	301,00	2	шт.	602,00
5	Невская Косметика Вишневый сад, мыло туалетное, с цветочным ароматом, 90г, 6 шт	Health&Beauty (tt)	273,00	4	шт.	1 092,00
6	ГОРБУША натуральная дальневосточная Жемчужина Сахалина ГОСТ Росрезерв 245 г - 5 банок	DryFood (tt)	664,00	13	шт.	8 632,00
7	Золотая семечка Масло подсолнечное рафинированное 1,8 л	DryFood (tt)	440,00	50	шт.	22 000,00
8	Стиральный порошок Свежесть гор 1.5 кг ABC Турция	Fabric&Home (tt)	401,00	9	шт.	3 609,00
9	Шампунь для волос "Банановый смузи" 1000 мл SEPTIVIT Frutsty	Health&Beauty (tt)	299,00	25	шт.	7 475,00
10	Чай листовой Майский черный цейлонский, 200 г	Beverages (tt)	189,00	50	шт.	9 450,00
11	Мука Makfa пшеничная хлебопекарная, высший сорт, 2000 г	DryFood (tt)	125,00	100	шт.	12 500,00
12	Средство для мытья посуды Fairy Сочный лимон 1.35 л	Fabric&Home (tt)	299,00	50	шт.	14 950,00
13	Туалетное мыло Цветы любви Ландыш, ароматное, с глицерином, 90г 6 шт	Health&Beauty (tt)	273,00	4	шт.	1 092,00
14	Прокладки женские bella Nova Comfort, 10 шт. x 4 уп./ 40 шт.	Cotton&Paper (tt)	368,00	13	шт.	4 784,00
15	Говядина Тушеная Высший Сорт ГОСТ RusMeat 338 гр. - 12 шт.	DryFood (tt)	1 929,00	5	шт.	9 645,00
16	Сахар Кусковой "Азер Сахар" 2 кг Твердый Высший Сорт	DryFood (tt)	735,00	11	шт.	8 085,00
17	ГРОДФУД Свинина тушеная ТУ 338г (10 шт)	DryFood (tt)	2 179,00	4	шт.	8 716,00
18	Туалетная бумага Papia Professional 3-слойная 7 упаковок по 8 рул. 16,8 метров рулон(5060404)	Cotton&Paper (tt)	1 492,00	7	шт.	10 444,00

№	Товар	Тип Товара	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
19	Шампунь для волос "Клубничный фреш" 1000 мл SEPTIVIT Frutsy	Health&Beauty (tt)	299,00	25	шт.	7 475,00
20	Gardenica Стиральный порошок универсальный 1,5 г	Fabric&Home (tt)	445,00	41	шт.	18 245,00
21	сахарный песок, 3 кг сахар белый	DryFood (tt)	343,00	39	шт.	13 377,00
Итого:						172 446,00
Услуги по доставке:						0,00
Предоплата:						0,00
Всего к оплате с учетом НДС:						172 446,00
Сумма к оплате:						172 446,00

Финансовый директор _____

Мельникова А.В. (по доверенности № 1808-ю от 18.11.2023)

Главный бухгалтер _____

Мельникова А.В. (по доверенности № 1808-ю от 18.11.2023)



1. Настоящий счет-оферта является договором присоединения к публичным офертам для юридических лиц, размещенным OZON по адресам:
 - 1.1. Условия продажи товаров юридическим лицам на OZON.ru - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/usloviya-prodayoi-tovarov-yuridicheskim-litsam-na-ozon-ru/?country=RU>
 - 1.2. Стандартные условия договора купли-продажи подарочных сертификатов - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/standartnye-usloviya-dogovora-kupli-prodayoi-podarochnyh-sertifikatov/?country=RU> (далее - «оферты OZON»).
2. Товаром по настоящему счету-оферте признается любой товар или сертификат/цифровой код, удостоверяющий право Покупателя приобрести Товар/получить услугу, которые предлагаются в офертах OZON.
3. Оплачивая настоящий счет-оферту, Покупатель соглашается с условиями оферты Ozon, с ассортиментом, количеством товара, а также со стоимостью и порядком оплаты товара, указанных в счете-оферте.
4. Оплата товара производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Ozon на условиях полной предоплаты. Товар не резервируется на складе и может закончиться. Средства за отсутствующие позиции заказа автоматически зачисляются на Баланс средств.
5. Сумма к оплате рассчитана с учетом НДС. При этом сумма НДС отдельной строкой не выделяется, т.к. настоящий счет-оферта не является расчетным или первичным учетным документом. Покупатель уведомлен, что сумма НДС выделяется отдельной строкой в УПД, подлежащем размещению в его Личном кабинете после получения заказа.
6. Счет-оферта действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.
7. Счет-оферта действителен в течение 30 календарных дней с момента получения счета-оферты Покупателем
8. Договор для Продавцов товаров на Платформе Ozon размещен по адресу: <https://seller-edu.ozon.ru/contract-for-sellers/contract-goods/contract-for-sell-goods-on-ozon>
9. Покупатель гарантирует Продавцу, что доступ к учетной записи, а также к привязанным к ней номеру телефона и адресу электронной почты имеют исключительно уполномоченные надлежащим образом сотрудники Покупателя (абз. 2 п. 1 ст. 182 ГК РФ). Покупатель обязуется не сообщать неуполномоченным сотрудникам, иным третьим лицам логин, пароль, коды и любую иную информацию, необходимую для авторизации на Сайте, а также для возникновения, изменения и прекращения правоотношений. В случае возникновения у Покупателя подозрений относительно безопасности его логина и пароля, указанных данных, их несанкционированного использования третьими лицами, Покупатель обязуется незамедлительно уведомить об этом Продавца, направив электронное письмо на адрес help@ozon.ru и изменить регистрационные данные в разделе "Личный кабинет"

20.02.2024

Поступ. в банк плат.

20.02.2024

Списано со сч. плат.

0401060

20.02.2024

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 6

Сумма прописью Сто семьдесят две тысячи четыреста сорок шесть рублей 00 копеек

ИНН 7728460817	КПП 772801001	Сумма	172446-00	
БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"		Сч. №	40703810938000013631	
Плательщик		БИК	044525225	
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225	
Банк Плательщика		БИК	044525225	
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225	
Банк Получателя		Сч. №	407028100400000083686	
ИНН 7704217370	КПП 770301001	Вид оп.	01	Срок плат.
ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ"		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код		Рез. поле

Счет-Оферта No 0137588014-0007 от 20.02.2024. Сумма 172 446 рублей. В том числе НДС

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Лысакова Александра Александровна

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

ДО №1697

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

20.02.2024

УПД

Статус:
Счет-фактура и
передаточный
документ — 1

Счет-фактура № 73767/378 от 28.02.2024

Исправление № — от —

Продавец	ООО "КЛИНИНГ СЕРВИС"	(1)
Адрес	Россия, 197101, Россия, Санкт-Петербург, г Санкт-Петербург, ул Дивенская, литера а, д 5	(2a)
ИНН/КПП	7813640377 / 781301001	(26)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810612010595855, Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк", БИК 044525360, к/с 30101810445250000360	
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(4)
К платежно-расчетному документу	№6 от 20.02.2024	(5)
Документ об отгрузке	№73767/378 от 28.02.2024	(5a)
Покупатель	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(6)
Адрес	Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(6a)
ИНН/КПП	7728460817 / 772801001	(66)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
SPTV_shampoo_1000_strawberry	1	Шампунь для волос "Клубничный фреш" 1000 мл SEPTIVIT Frutys	—	796	шт	25	249,17	6 229,25	без акциза	20%	1 245,75	7 475	—	—	—
													ID товара: 1099709100		



SPTV_shampoo_1000_banana	2	Шампунь для волос "Банановый смузи" 1000 мл SEPTIVIT Frutsy	—	796	шт	25	249,17	6 229,25	без акциза	20%	1 245,75	7 475	—	—	—
ID товара: 1099709615															

Всего к оплате (9) **12 458,50** **x** **x** **2 491,50** **14 950**

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна
Подпись ФИО

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ №0137588014-0007 от 20.02.2024 (10)

—
Данные о транспортировке и грузе (11)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность ФИО (12)
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 28.02.2024 (13)
Иные сведения номер_заказа: 0137588014-0007 (14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Старший специалист по документообороту Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна (15)
Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО Интернет Решения (16)
Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий) (10)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Директор Лысакова Александра Александровна (17)
Должность ФИО
Дата получения (приемки) 28.02.2024 (18)
Иные сведения (19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Директор Электронная подпись Лысакова Александра Александровна (20)
Должность Подпись ФИО





Наименование экономического субъекта — составителя документа

БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" (21)
Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП





Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	 ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна, Старший специалист по документообороту	 Не требуется для подписания	04B21969006FB05D82497F72C3DAB20505 с 31.08.2023 09:17 по 31.08.2024 09:13 GMT+03:00	29.02.2024 01:27 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	 БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" Лысакова Александра Александровна, директор	 Не требуется для подписания	01F307F7009FB04D8E4666326B0751A0BE с 18.10.2023 17:49 по 18.01.2025 17:49 GMT+03:00	15.03.2024 17:10 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

УПД

Статус:
Счет-фактура и
передаточный
документ — 1

Счет-фактура № 412001/52 от 28.02.2024

Исправление № — от —

Продавец	ООО ЭлКанСан	(1)
Адрес	Россия, 125502, город Москва, улица Лавочкина, дом 19 строение 4	(2a)
ИНН/КПП	7703472916 / 774301001	(26)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810538000243297, ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225	
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(4)
К платежно-расчетному документу	№6 от 20.02.2024	(5)
Документ об отгрузке	№412001/52 от 28.02.2024	(5a)
Покупатель	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(6)
Адрес	Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(6a)
ИНН/КПП	7728460817 / 772801001	(66)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
жс-сар6	1	Сардина натуральная с добавлением масла Жемчужина Сахалина ГОСТ 245 г - 6 банок	—	796	шт	6	513,64	3 081,84	без акциза	10%	308,16	3 390	—	—	—
			ID товара: 527419764												



Всего к оплате (9)	3 081,84	x	x	308,16	3 390
--------------------	----------	---	---	--------	-------

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна
 Подпись ФИО

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ №0137588014-0007 от 20.02.2024 (10)

Данные о транспортировке и грузе (11)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность ФИО (12)
 Дата отгрузки, передачи (сдачи) 28.02.2024 (13)
 Иные сведения номер заказа: 0137588014-0007 (14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Старший специалист по Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна (15)
 документообороту
 Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО Интернет Решения (16)
 Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Директор Лысакова Александра Александровна (17)
 Должность ФИО
 Дата получения (приемки) 28.02.2024 (18)

Иные сведения (19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Директор Электронная подпись Лысакова Александра Александровна (20)
 Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа

БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" (21)
 Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Идентификатор документа 76a35d77-4fc6-4c6a-93ec-f9c9ce691c44



Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Подписи отправителя:	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна, Старший специалист по документообороту	Не требуется для подписания	04B21969006FB05D82497F72C3DAB20505 с 31.08.2023 09:17 по 31.08.2024 09:13 GMT+03:00	29.02.2024 01:27 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" Лысакова Александра Александровна, директор	Не требуется для подписания	01F307F7009FB04D8E4666326B0751A0BE с 18.10.2023 17:49 по 18.01.2025 17:49 GMT+03:00	15.03.2024 17:09 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

УПД

Статус:
Счет-фактура и
передаточный
документ — 1

Счет-фактура № 443298/8 от 28.02.2024

Исправление № — от —

Продавец	ООО ХАВИАР	(1)
Адрес	Россия, 105043, Г.Москва, Москва, Первомайская, 3, 42, 541	(2a)
ИНН/КПП	7719452094 / 771901001	(26)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810538000109124, ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225	
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(4)
К платежно-расчетному документу	№6 от 20.02.2024	(5)
Документ об отгрузке	№443298/8 от 28.02.2024	(5a)
Покупатель	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(6)
Адрес	Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(6a)
ИНН/КПП	7728460817 / 772801001	(66)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
X-6	1	ГРОДФУД Свинина тушеная ТУ 338г (10 шт)	—	796	шт	4	1 980,91	7 923,64	без акциза	10%	792,36	8 716	—	—	—
			ID товара: 1037775467												
Всего к оплате (9)								7 923,64	x	x	792,36	8 716			



Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Электронная подпись

Мельникова Анна Валерьевна

Подпись

ФИО

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки)

Заказ №0137588014-0007 от 20.02.2024

(10)

Данные о транспортировке и грузе

(11)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность ФИО

(12)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 28.02.2024

(13)

Иные сведения номер_заказа: 0137588014-0007

(14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Старший специалист по документообороту Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна

(15)

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО Интернет Решения

(16)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Директор Лысакова Александра Александровна

(17)

Должность ФИО

Дата получения (приемки) 28.02.2024

(18)

Иные сведения

(19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Директор Электронная подпись Лысакова Александра Александровна

(20)

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа

БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"

(21)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Идентификатор документа ef9230bc-871a-47de-b32b-040ebc9c7d81



Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна, Старший специалист по документообороту	Не требуется для подписания	04B21969006FB05D82497F72C3DAB20505 с 31.08.2023 09:17 по 31.08.2024 09:13 GMT+03:00	29.02.2024 01:37 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" Лысакова Александра Александровна, директор	Не требуется для подписания	01F307F7009FB04D8E4666326B0751A0BE с 18.10.2023 17:49 по 18.01.2025 17:49 GMT+03:00	15.03.2024 17:09 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

УПД

Статус:
Счет-фактура и
передаточный
документ — 1

Счет-фактура № 1122406/162 от 28.02.2024

Исправление № — от —

Продавец	ООО "ТК "СЕРВИС"	(1)
Адрес	Россия, 123022, Москва, г Москва, ул 2-я Звенигородская, стр 36, д 13	(2a)
ИНН/КПП	5024100941 / 770301001	(26)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810700070470547, Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк", БИК 044525360, к/с 30101810445250000360	
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(4)
К платежно-расчетному документу	№6 от 20.02.2024	(5)
Документ об отгрузке	№1122406/162 от 28.02.2024	(5a)
Покупатель	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(6)
Адрес	Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(6a)
ИНН/КПП	7728460817 / 772801001	(66)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11



101135K	1	Туалетная бумага Papia Professional 3-слойная 7 упаковок по 8 рул. 16,8 метров рулон(5060404)	—	796	шт	7	1 243,33	8 703,31	без акциза	20%	1 740,69	10 444	—	—	—
		ID товара: 1056398715													

Всего к оплате (9) **8 703,31** **x** **x** **1 740,69** **10 444**

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Электронная подпись
Подпись

Мельникова Анна Валерьевна
ФИО

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ №0137588014-0007 от 20.02.2024 (10)

—

Данные о транспортировке и грузе (11)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность ФИО (12)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 28.02.2024 (13)

Иные сведения номер заказа: 0137588014-0007 (14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Старший специалист по Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна (15)

документообороту

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО Интернет Решения (16)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Директор Лысакова Александра Александровна (17)

Должность ФИО

Дата получения (приемки) 28.02.2024 (18)

Иные сведения (19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Директор Электронная подпись Лысакова Александра Александровна (20)

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа





БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" (21)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП





Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	 ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна, Старший специалист по документообороту	 Не требуется для подписания	04B21969006FB05D82497F72C3DAB20505 с 31.08.2023 09:17 по 31.08.2024 09:13 GMT+03:00	29.02.2024 01:27 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	 БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" Лысакова Александра Александровна, директор	 Не требуется для подписания	01F307F7009FB04D8E4666326B0751A0BE с 18.10.2023 17:49 по 18.01.2025 17:49 GMT+03:00	15.03.2024 17:10 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

УПД

Статус:
Счет-фактура и
передаточный
документ — 1

Счет-фактура № 2912888 от 28.02.2024

Исправление № — от —

Продавец	ООО Интернет Решения	(1)
Адрес	Россия, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.	(2a)
ИНН/КПП	7704217370 / 997750001	(26)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810040000083686, ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225	
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(4)
К платежно-расчетному документу	№6 от 20.02.2024	(5)
Документ об отгрузке	№2912888 от 28.02.2024	(5a)
Покупатель	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(6)
Адрес	Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(6a)
ИНН/КПП	7728460817 / 772801001	(66)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
100692	1	Чай листовой Майский черный цейлонский, 200 г	—	796	шт	50	157,50	7 875	без акциза	20%	1 575	9 450	—	—	—
			ID товара: 33731509												



FAI09540	2	Средство для мытья посуды Fairy Сочный лимон 1.35 л	—	796	шт	50	249,17	12 458,50	без акциза	20%	2 491,50	14 950	—	—	—
			ID товара: 150036199												
8001090430588	3	Женские гигиенические прокладки с крылышками Always Platinum Нормал Плюс, размер 2, 16шт.	—	796	шт	2	250,83	501,66	без акциза	20%	100,34	602	276	Германия	10131010/301023/5038386/1
			ID товара: 141885314												
80859;80859	4	Мука Макфа пшеничная хлебопекарная, высший сорт, 2000 г	—	796	шт	92	113,64	10 454,88	без акциза	10%	1 045,12	11 500	—	—	—
			ID товара: 140723110												

Всего к оплате (9) **31 290,04** **x** **x** **5 211,96** **36 502**

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна
Подпись ФИО

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ №0137588014-0007 от 20.02.2024 (10)

Данные о транспортировке и грузе (11)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность ФИО (12)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 28.02.2024 (13)

Иные сведения номер заказа: 0137588014-0007 (14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Старший специалист по Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна (15)

документообороту Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО Интернет Решения (16)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Директор Лысакова Александра Александровна (17)

Должность ФИО

Дата получения (приемки) 28.02.2024 (18)

Иные сведения (19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Директор Электронная подпись Лысакова Александра Александровна (20)

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа





БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" (21)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП





Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	 ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна, Старший специалист по документообороту	 Не требуется для подписания	04B21969006FB05D82497F72C3DAB20505 с 31.08.2023 09:17 по 31.08.2024 09:13 GMT+03:00	29.02.2024 01:27 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	 БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" Лысакова Александра Александровна, директор	 Не требуется для подписания	01F307F7009FB04D8E4666326B0751A0BE с 18.10.2023 17:49 по 18.01.2025 17:49 GMT+03:00	15.03.2024 17:10 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

УПД

Статус:
Передаточный
документ — 2

Счет-фактура № 0137588014-0007/2802 от 28.02.2024

(1)

Исправление № — от —

(1a)

Продавец	ООО Интернет Решения	(2)
Адрес	Россия, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.	(2a)
ИНН/КПП	7704217370 / 997750001	(2б)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810040000083686, ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225	
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(4)
К платежно-расчетному документу	№6 от 20.02.2024	(5)
Документ об отгрузке	№0137588014-0007/2802 от 28.02.2024	(5a)
Покупатель	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(6)
Адрес	Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(6a)
ИНН/КПП	7728460817 / 772801001	(6б)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
2210202303	1	сахарный песок, 3 кг сахар белый	—	796	шт	39	343	13 377	без акциза	без НДС	без НДС	13 377	—	—	—
ID товара: 1254419935															
FFAB575	2	Сахар Кусковой "Азер Сахар" 2 кг Твердый Высший Сорт	—	796	шт	11	735	8 085	без акциза	без НДС	без НДС	8 085	—	—	—
ID товара: 861178697															



GR70001	3	Gardenica Стиральный порошок универсальный 1,5 г	—	796	шт	22	370,83	8 158,26	без акциза	20%	1 631,74	9 790	—	—	—
			ID товара: 1126510039												
GR70001	4	Gardenica Стиральный порошок универсальный 1,5 г	—	796	шт	19	370,83	7 045,77	без акциза	20%	1 409,23	8 455	643	Россия	—
			ID товара: 1126510039												
B1-012-RW10-E07	5	Прокладки женские bella Nova Comfort, 10 шт. x 4 уп./ 40 шт.	—	796	шт	13	306,67	3 986,71	без акциза	20%	797,29	4 784	—	—	—
			ID товара: 312169513												
01670	6	Золотая семечка Масло подсолнечное рафинированное 1,8 л	—	796	шт	49	440	21 560	без акциза	без НДС	без НДС	21 560	—	—	—
			ID товара: 920786216												
000000518	7	Говядина Тушеная Высший Сорт ГОСТ RusMeat 338 гр. - 12 шт.	—	796	шт	5	1 753,64	8 768,20	без акциза	10%	876,80	9 645	—	—	—
			ID товара: 787312355												
MK-00007042	8	Стиральный порошок Свежесть гор 1.5 кг ABC Турция	—	796	шт	8	401	3 208	без акциза	без НДС	без НДС	3 208	—	—	—
			ID товара: 957434252												
Lib009	9	Прокладки женские гигиенические Ночные Libresse Ultra Normal Night, 32 шт.	—	796	шт	12	557	6 684	без акциза	без НДС	без НДС	6 684	—	—	—
			ID товара: 1096285421												
жс-г5	10	ГОРБУША натуральная дальневосточная Жемчужина Сахалина ГОСТ Росрезерв 245 г - 5 банок	—	796	шт	10	664	6 640	без акциза	без НДС	без НДС	6 640	—	—	—
			ID товара: 595530991												
10165	11	Туалетное мыло Цветы любви Ландыш, ароматное, с глицерином, 90г 6 шт	—	796	шт	4	227,50	910	без акциза	20%	182	1 092	—	—	—
			ID товара: 296760564												



10180	12	Невская Косметика Вишневый сад, мыло туалетное, с цветочным ароматом, 90г, 6 шт	—	796	шт	4	227,50	910	без акциза	20%	182	1 092	—	—	—
			ID товара: 492217187												
515187	13	Туалетное мыло DURU Hydro Pure Алоэ вера + Сакура, 106г x 2	—	796	шт	1	165,83	165,83	без акциза	20%	33,17	199	—	—	—
			ID товара: 1187316898												

Всего к оплате (9) **89 498,77** **x** **x** **5 112,23** **94 611**

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Электронная подпись
Подпись

Мельникова Анна Валерьевна
ФИО

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ №0137588014-0007 от 20.02.2024 (10)

Данные о транспортировке и грузе (11)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность ФИО (12)
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 28.02.2024 (13)
Иные сведения номер заказа: 0137588014-0007 (14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Старший специалист по Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна (15)
документообороту
Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО Интернет Решения (16)
Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Директор Лысакова Александра Александровна (17)
Должность ФИО
Дата получения (приемки) 28.02.2024 (18)

Иные сведения (19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Директор Электронная подпись Лысакова Александра Александровна (20)
Должность Подпись ФИО





Наименование экономического субъекта — составителя документа

БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" (21)
Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП





Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	 ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна, Старший специалист по документообороту	 Не требуется для подписания	04B21969006FB05D82497F72C3DAB20505 с 31.08.2023 09:17 по 31.08.2024 09:13 GMT+03:00	29.02.2024 01:37 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	 БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" Лысакова Александра Александровна, директор	 Не требуется для подписания	01F307F7009FB04D8E4666326B0751A0BE с 18.10.2023 17:49 по 18.01.2025 17:49 GMT+03:00	15.03.2024 17:09 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа